

DELIBERAZIONE N. 1208

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 23 LUG. 2012

OGGETTO: "Responsabile Ufficio Economato Unificato"

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 2 5 LUG. 2012 er 15 gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal

Dott. Attilio Murru

DIRETTORE AMMINISTRATIVO DIRETTORE SANITARIO

Dott. Remigio Carlo Puddu

SU

proposta della Direzione Generale

VISTA

la Deliberazione n. 206 del 26.01.2009 con la quale è stata conferita la Posizione Organizzativa del Settore Economato del Servizio Acquisizione Beni e Servizi, alla Dott.ssa Marianna Loi,

VISTA

la nota prot. 1224 del 30/05/2012 con la quale il Direttore del Provveditorato, comunica che a seguito delle modifiche apportate alla struttura organizzativa dell'Ufficio Economato, sono state altresì implementate le competenze del Servizio con l'assegnazione della gestione contabile del magazzini materiali nonchè dalla gestione della Cassa della Direzione Sanitaria;

RITENUTO pertanto per effetto della riorganizzazione del suddetto Settore, di dover procedere alla individuazione della Posizione Organizzativa denominata "Responsabile Ufficio Economato Unificato"

ATTESO

che si rende necessario provvedere altresì alla assegnazione della Posizione Organizzativa denominata "Responsabile Ufficio Economato Unificato"

SENTITO

il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa:

di procedere alla individuazione della posizione organizzativa denominata "Responsabile Ufficio Economato Unificato"

di assegnare la titolarità della Posizione Organizzativa alla Dott.ssa Marianna Loi, dipendente di questa Azienda Ospedaliera con la qualifica di Collaboratore Professionale Amministrativo, categ.D

di stipulare con la Dott.ssa Marianna Loi il relativo al contratto individuale di lavoro, nel quale sono fissati la decorrenza, la durata, nonché l' indennità spettante.

di trasmettere la presente Deliberazione al Dipartimento Amministrativo -Tecnico

IL DIRECTORE GENERALE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Attilio Murru

IL DIRETTORE SAXITARIO Dott. Remigio Carlo Puddu